РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
03.09.2024                                 д. Быстрая                                      № 124 -рс
Об отмене решения Новотроицкого сельского Совета депутатов от  14.08.2024 № 122-рс  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Новотроицкого сельсовета на 2024 год»
В связи с ошибочно  принятым решением № 122-рс от 14.08.2024   «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Новотроицкого сельсовета на 2024 год», в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Новотроицкого сельского Совета депутатов от  08.04.2023 № 86-рс  «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Новотроицкий сельсовет», руководствуясь статьями 23, 57 Устава Новотроицкого сельсовета, Новотроицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Новотроицкого сельского Совета депутатов от  14.08.2024 № 122-рс  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Новотроицкого сельсовета на 2024 год» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам, муниципальной собственности, законности (Клявзер Ф. В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете муниципального образования Новотроицкий сельсовет «Новотроицкий вестник».
         Председатель Новотроицкого
         сельского Совета депутатов                                                   А.С. Ширенко
          Глава сельсовета                                                                    А.В. Семенов